СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

    13 апреля 2007 г.                                                                                    №  22

с. Курсавка
Об утверждении «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Курсавский сельсовет»
     Рассмотрев представленный главой муниципального образования Курсавский сельсовет проект «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Курсавский сельсовет», на основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Курсавский сельсовет
Дума  муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Курсавский сельсовет» согласно Приложению.

2. Решения Думы Курсавского сельсовета № 15 от 01.03.2001г., № 19 от 22.04.2002г., № 28 от 21.05.2002г., № 67 от 30.08.2005г.  признать утратившими силу.

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Курсавский сельсовет для подписания и опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель
Думы муниципального образования
Курсавского  сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                   Т.Н. Дегтярева